
numer sprawy ZZP.2380.29.2022                       

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Poznań, 06.06.2022 r. 
 

Informuję1, że w dniu 06.06.2022 r., o godz. 11:30 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn.:  
Modernizacja części pomieszczeń na poziomie parteru w budynku Komisariatu Policji w Trzciance. 

Zestawienie złożonych ofert: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto  

w zł 

1)  Firma „WIELĄDEK” - mgr inż. Tomasz Wielądek  
Os. Barwne 19, 64-800 Podanin 

399 005,60 zł 

2)  Firma Ogólnobudowlana „IZO-BUD” Piotr Kwiatkowski  
ul. Ogrodowa 45, 62-070 Dopiewo 

348 885,24 zł 

3)  Alles Krzysztof Sarzała 
ul. Królewska 13, 64-920 Piła 

349 494,96 zł 

4)  Zakład Produkcyjno-Handlowo-Usługowy Sławomir Lisiewicz 
Stróżewo 36, 64-800 Chodzież 

357 415,50 zł 

Sporządził: Piotr Zasieczny 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 222 ust. 5 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz. U. z 2021 r.,  
poz. 1129 z późn. zm.)  


